別記第1号様式(第6条関係)

年　　月　　日

　聖籠町長　様

聖籠町木造住宅耐震設計補助金交付申請書

　聖籠町木造住宅耐震改修等支援事業補助金交付要綱の規定に基づく耐震設計士の派遣及び耐震設計補助金の交付を受けたいので、必要書類を添えて申請いたします。

	申請者
(所有者)
	住所
	聖籠町大字

	住宅の所在地
	聖籠町大字

	氏名
	[bookmark: _GoBack]

	電話番号
	(　　　　)　　　　―

	事業概要
	耐震診断年度
	年度
	耐震診断番号
	号

	耐震設計予定額
	円
	※補助金予定額
	円

※印欄には耐震設計に要する費用の2分の1の額(1,000円未満切捨て。10万円を限度とする。)を記入してください。

添付書類
　(1)　耐震設計に要する費用の見積書の写し
　(2)　その他町長が必要と認める書類